
 

 
 
 

2019 M. BALANDŽIO 26 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ 
SUSIRINKIMO SPRENDIMAI IR BALSAVIMO REZULTATAI 

 

 
2019 m. balandžio 26 d. įvyko AB „Grigeo“ (toliau – Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų 
susirinkimas (toliau – Susirinkimas). 

Bendrovės įstatinio kapitalo dydis – 19 053 000 Eur. Įstatinis kapitalas padalintas į 
65 700 000 paprastųjų vardinių 0,29 Eur nominalios vertės akcijų, suteikiančių po 1 balsą. 
Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje Bendrovės išleistos akcijos iš viso suteikė 65 700 000 
balsų.  

Susirinkime dalyvavo akcininkai, kuriems priklauso 46 371 467 paprastosios vardinės Bendrovės 
akcijos, suteikiančios 46 371 467 balsus, kas sudaro 70,581 procentus visų Bendrovės akcijų 
suteikiamų balsų skaičiaus. Susirinkimo kvorumas buvo ir Susirinkimas galėjo priimti sprendimus. 

 
Susirinkimas priėmė šiuos sprendimus: 
 

1. Patvirtinti Bendrovės konsoliduotų ir atskirų finansinių ataskaitų rinkinį už 2018 m. 

Balsavimo rezultatai: 

Už – 44 439 048 balsai,  
Prieš – 0 balsų. 

 
2.  2018 m. Bendrovės pelną paskirstyti pagal eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui pateiktą 

Bendrovės pelno paskirstymo projektą: iš Bendrovės 16.762.776 eurų paskirstytino pelno skirti 
3.942.000 eurų 2018 m. dividendams išmokėti, t. y. 0,06 euro dividendų vienai akcija i,  
160.000 eurų tantjemoms Bendrovės valdybos ir stebėtojų tarybos nariams ir 12.820.776 eurų 
perkelti kaip nepaskirstytą pelną į kitus finansinius metus. 

Balsavimo rezultatai: 

Už – 44 384 042 balsai,  
Prieš – 55 006 balsai. 
 

3.  Į Bendrovės stebėtojų tarybą 4 (ketverių) metų laikotarpiui išrinkti: 

1. Vilių Oškeliūną, 

2. Norimantą Stankevičių, 

3. Romualdą Degutį, 

4. Daivą Duksienę, 

5. Normantą Palioką. 

Balsavimo rezultatai: 

„UŽ“ Vilių Oškeliūną  - 43 019 042 balsai, 

„UŽ“ Norimantą Stankevičių - 16 523 258 balsai, 

„UŽ“ Romualdą Degutį - 52 597 883  balsai, 

„UŽ“ Daivą Duksienę - 52 513 968 balsai, 

„UŽ“ Normantą Palioką - 52 511 692 balsai. 

 


